
ZARZĄDZENIE nr 5 / 2020 

 z dnia 05-03-2020r. 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi  

w sprawie powołania Zespołu Zarządzania Kryzysowego  

w Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Złotoryi 

 

Na podstawie art. 46 ust.1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej ( tj. DZ.U. Z 2018, poz. 

2190,2219, z 2019r. poz. 492,730,959,1655,2020,2331) w zw. z art. 11 in. ustawy z dnia 5 grudnia 2008r.  o 

zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi ( tj. DZ.U. z 2019, poz. 1239, 1495) – 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Zespół Zarządzania Kryzysowego w składzie: 

1) Przewodniczący -Wojciech Szeląg – Dyrektor Szpitala, 

2) Marzenna Maciejak – Dyrektor ds. Lecznictwa, 

3) Grażyna Miszczyk – Przełożona Pielęgniarek, 

4) Aneta Jaworowaska – Specjalita Pielęgniarstwa Epidemiologicznego, 

5) Barbara Hellmut – Diagnosta Laboratoryjny, 

6) Wojciech Tylewicz – Przewodniczący Zespołu Kontroli Zakażeń Szpitalnych, 

7) Mariusz Nocek –  Inspektor ds. Obronnych, rezerw i ochrony p/poż. 

 

2. Celem działania w/w ZZK w Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Złotoryi jest koordynowanie i 

podejmowanie wszystkich niezbędnych  działań w celu  realizacji postanowień ustawy z dnia 5 grudnia 

2008r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi  - w związku z organizacją i 

funkcjonowaniem tutejszego Szpitala w tzw. stanach zagrożeń kryzysowych – epidemiologicznych.  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


